Deutsche Rangliste: 2017

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie
Florett Herren Senior Einzel
Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
1921 - 2003 Rollieren (1:1) Nur eigene Nationalitat Letztes Ergebnis
T1 14.10.2017 Senior

T2 18.11.2017 Senior

T3 01.12.2017 Senior

T4 19.01.2018 Senior

T5 09.02.2018 Senior

T6 24.03.2018 Senior

T7 04.05.2018 Senior

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Berechnet am
22.08.2018. 13:55
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3T4A4T5T6 T7
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

120 0 JOPPICH Peter GER
99 0 KLEIBRINK Benjamin GER
76 0 KAHL Alexander GER
56 0 SCHOPPA Dominik GER
49 0 KLEIN Felix GER
46 0 BRAUN Marius GER
34 0 BRAUN Fabian GER
31 0 KLEIN Luis GER
28 0 SANITA André GER
16 0 ERCAN Kerem GER
15 0 VEITENHEIMER Ciaran GER
12 0 HAMLESCHER Magnus GER
12 0 PRAUS Markus GER
12 0 WIEMANN Martin GER
10 0 GOMBOS Tom GER
10 0 PICHLER Leonardo GER
9 0 PERELMANN Mark GER
9 0 ZIEGON Anton GER
8 0 KAUFMANN Florian GER
7 0 BOROWIAK Arwen GER
7 0 SCHRAMM Nils Michael GER
6 0 MARINO Salvatore GER
6 0 BRAUN Noah GER
4 0 BULLINGER Marino GER
3 0 RENNER Moritz GER
3 0 VELLA Rosario GER
3 0 FABINGER Nils GER
3 0 MACHETANZ Arne GER
3 0 KOHLER Joey GER
3 0 TIEMANN Max GER
2 0 FORSTER Tristan GER
2 0 ZIEGLER Jorn GER
2 0 CHRISTEN Hendrik GER
2 0 RAFFIN Sven GER
2 0 HARTMANN Markus GER
2 0 DORR Georg GER
1 0 FORSTER Arno GER
1 0 SAUERMANN Tim GER
1 0 OLBRICH Justus GER

Alle zugeordneten Wettbewerbe

CTG Koblenz

FC Tauberbischofsheim
TG Hanau

OFC Bonn

FC Tauberbischofsheim
KTF Luitpold Minchen
FSV Klarenthal

FC Tauberbischofsheim
OFC Bonn

OFC Bonn

TSG Weinheim

OFC Bonn

SC Berlin

Eintracht Duisburg

FC Tauberbischofsheim
OSC Potsdam

TSG Weinheim

KTF Luitpold Minchen
Heidenheimer SB

FC Tauberbischofsheim
OFC Bonn

PSV Stuttgart

OFC Bonn
Heidenheimer SB

TSG Weinheim

TSG Weinheim

FC Moers

OFC Bonn

SC Berlin

Fencing Team Bocholt
TG Dornigheim

FC Tauberbischofsheim
TSV Neu-Ulm

FC Tauberbischofsheim
TSG Weinheim

TG Dornigheim

DFC Dusseldorf

MTV Minchen

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt

1982 24124 4812 12
1985 24483 1212
1993 (8)12 12 241612
1995 12 (6) 121212 8

1995 166 3 12(4)12
1989 20(8)3 123 8

1997 6 163 3 (4)6

1999 (8)8 3 8 12
1992 2 6 20
2001 6 (2 6 4
1997 6 6 3 (4
1998 6 6 )
2001 8 4
2000 6 6 )
1998 2 8
1998 2 8 )
1994 2 3 31
1999 2 3 4
1984 6 2 1)
2002 6 1
2000 6 1
1997 2 4
2002 6

1991 2 2 )
2001 2 1
1998 2 1
2002 2 1
1998 2 1
2000 2 1
1998 2 1
1990 2

1994 2

1996 2

1995 2

1992 2

1994 2

1992 1
2001 1
1998 1

Geldscht
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Titel Ort Nation Datum
EI:t:EtbgﬁrzL St. Petersburg RUS

STU Cup Burgsteinfurt GER
Eifgng:j; Esslingen GER

Trophée Lancia Torino ITA
Challenge

International de Paris FRA

Paris

Lowe von Bonn Bonn GER
Deutsche

Meisterschaften Tauberbischofsheim GER

05.05.2017 07.05.2017 Senior
14.10.2017 14.10.2017 Senior
18.11.2017 18.11.2017 Senior
01.12.2017 03.12.2017 Senior

19.01.2018 21.01.2018 Senior

09.02.2018 11.02.2018 Senior
24.03.2018 25.03.2018 Senior

WC/GP Aktive 04.05.2018
QB Aktive

QB Aktive

WC/GP Aktive

WC/GP Aktive

WC/GP Aktive
DM Aktive
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8 Fleuretde St.  St. Petersburg RUS 04.05.2018 06.05.2018 Senior
Petersbourg

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Benjamin Kleibrink - b.kleibrink@fechten.org
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